29 декабря 2012 года

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 166

 х.Романов

Об утверждении Перечня муниципальных
долгосрочных целевых программ Романовского
сельского поселения на 2011-2017 годы

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Романовском сельском поселении, на основании Постановления Администрации Романовского сельского поселения от 02.04.2012 №26«О Порядке принятия решения о разработке муниципальных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ, Администрация Романовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных долгосрочных целевых программ Романовского  сельского поселения на 2011-2017 годы согласно приложению.
2. Специалисту1 категории  по правовой и кадровой работе (Ткачевой Р.В.) разместить настоящее постановление на информационном сайте Администрации Романовского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                                С.В.Яцкий

Постановление вносит:
Сектор экономики и финансов

Приложение
к постановлению Администрации
Романовского сельского поселения
от 29.12.2012г № 166
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных долгосрочных целевых программ
Романовского сельского поселения на 2011-2017 годы.

	1.Муниципальная долгосрочная целевая программа "Развитие сети автомобильных дорог в Романовском сельском поселении  на 2011-2014 годы"
2.Муниципальная долгосрочная целевая программа "Пожарная безопасность и защита населения и территории Романовского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы"
3.Муниципальная долгосрочная целевая программа "Содействие занятости населения Романовского сельского поселения  на 2011-2014 годы"
4.Муниципальная долгосрочная целевая программа "Социальная поддержка населения Романовского сельского поселения  на 2011-2014 годы"
5.Муниципальная долгосрочная целевая программа "Охрана окружающей среды и рационального природопользования в  Романовском сельском поселения  на 2011-2014 годы"
6.Муниципальная долгосрочная целевая программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  в Романовском сельском поселении  на 2011-2015 годы"
7.Муниципальная долгосрочная целевая программа "Культура Романовского сельского поселения  на 2010-2014 годы"
8.Муниципальная долгосрочная целевая программа "Оформление права собственности и использование имущества муниципального образования "Романовское сельское поселение" на 2011-2014 годы"
9.Муниципальная долгосрочная целевая программа "Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Романовском сельском поселении на 2011-2014 годы"
10.Муниципальная долгосрочная целевая программа "Развитие физической культуры и спорта в Романовском сельском поселении на 2011-2014 годы"
11.Целевая муниципальная программа  «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация
 последствий проявлений терроризма и экстремизма
на территории  Романовского сельского поселения
 на 2012-2014 годы»
12.Ведомственная целевая программа "Организация проведения выборов на территории Романовского сельского поселения в 2012 году""
13. Муниципальная долгосрочная целевая программа
«Противодействие коррупции в Романовском сельском поселении на 2012-2015 годы».
14.Муниципальная долгосрочная целевая программа «Противодействие коррупции в Романовском сельском поселении на 2012-2015 годы»
15. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в Романовском сельском поселении на 2015-2017 годы»
16. Муниципальная долгосрочная целевая программа "Развитие сети  автомобильных дорог в Романовском сельском поселении на 2015-2017 годы"
17. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Романовского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2015 – 2017 годы»
18. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Социальная поддержка населения Романовского сельского поселения на 2015-2017 годы»
19.Муниципальная долгосрочная целевая программа «Содействие занятости населения Романовского  сельского поселения на 2015-2017 годы»
20. Муниципальная долгосрочная целевая программа в области охраны окружающей среды и рационального природопользования на 2015-2017 годы»
21. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Оформление права собственности и использование имущества муниципального образования «Романовское сельское поселение» на 2015 -2017 годы»
22. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства  в Романовском сельском поселении на 2015-2017 годы